
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-01018218- -UNC-ME#FCS

 
 

VISTO:

    Lo solicitado por el Coordinador de la Especialización en Intervención Social en Niñez y
Adolescencia, Esp. Nicolás Gimenez Venezia, respecto a que se fije fecha y hora para la defensa
oral del Trabajo Final Integrador presentado por la estudiante Verónica VILCHEZ – DNI Nº
37.125.250, “Promoción de derechos de adolescentes con discapacidad: una mirada hacia la
accesibilidad” y dirigido por la Esp. María Susana Miozzo; y

CONSIDERANDO:

    Que mediante Res. IPSIS N° 11/2023, se designaron como miembros titulares del Tribunal
evaluador del Trabajo Final Integrador a la Esp. Tamara Pez, Mgter. José Antonio Mántaras
y Esp. Lilian Andrea Gregorio

    Que en los dictámenes emitidos por los miembros del tribunal se expresa por unanimidad que
el trabajo está aprobado y en condiciones de que se proceda a su defensa oral, por lo que es
necesario fijar fecha y hora para la realización del acto reglamentario.

    Lo dispuesto por el reglamento de la carrera

Por ello,

LA DIRECTORA DEL INSTITUTO DE POLÍTICA, SOCIEDAD E INTERVENCIÓN
SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

 



Artículo 1°: Disponer que el día 25 de abril de 2024 a las 15:30 horas, y en sede de la
Facultad de Ciencias Sociales, se proceda al acto de defensa oral del Trabajo Final Integrador
presentado por la estudiante Verónica VILCHEZ – DNI Nº 37.125.250, “Promoción de
derechos de adolescentes con discapacidad: una mirada hacia la accesibilidad” y dirigido por
la Esp. María Susana Miozzo

 

Artículo 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Girar las actuaciones a la Especialización en
Intervención Social en Niñez y Adolescencia. Oportunamente, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-1-E-UNC-IPSIS#FCS
		2024-04-19T11:51:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CRISTINA GONZALEZ
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T11:52:00-0300
	GDE UNC




